

FAU Rudolf Steinerskolen Nesodden		Svenn og Kristin W. 6., Kristin H, 7a, Stefan 4b Jørgen 10b/8., Martin 4a, Magnus 10b, Maria 7b., Ole 10a., Marte 9., Stine 3., Emil 2., Ingvild 5b, Elin K.8., Luba 1.
Møtedato: 27. oktober 2023 Tidspunkt: 19:00 – 20:45 Sted: Foajeen		
Sak	Emne/beskrivelse	Referat
1 Formelt	<p>Velkomst og presentasjon av møtedeltakerne.</p> <p>Valg av møteleder.</p> <p>Valg av referent.</p> <p>Godkjenning av referat fra forrige møte</p> <p>Godkjenning av innkalling.</p> <p>Eventuelt justering av dagsorden.</p>	Møteleder Kristin H. Referent Svenn.
2 Aksjon og annet politisk engasjement	<p>a) Mobilisering til felles aksjon ved Eidsvolls plass 8.november 15-17</p> <p>b) Andre politiske initiativ</p>	Forslag om å bruke foreldrene sitt nettverk for å få med innflytelsesrike personer til å delta på aksjonen. Steinerskolen på Nesodden skal kontakte kommunen og se om det er mulig å få driftsmidler over kommunebudsjettet. (Hvis statsbudsjettet går igjennom). Er det noen foreldre som ønsker å skrive en kronikk om saken?
3 Vaksinasjon på eller utenfor skolen	<p>a) Info fra ledelsen</p> <p>b) Vedtaksforslag: FAU støtter/støtter ikke at vaksinasjon tas ut av skolen</p>	FAU skal informere kommunehelsetjenesten om at de bør jobbe videre med å lage en løsning som ivaretar personvernet, og beholde vaksinerings på skolen. FAU etterspør hvordan det går med saken hos kommunehelsetjenesten.
4 Føringer fra FAU - hva er hensiktsmessig	<p>Herunder sminke, mobil, bursdag osv.</p>	FAU skal jobbe med en mal for foreldremøter, hvor forslag til saker som bør tas opp i klassene kommer med.
5 Saker fra styremøte og KFU	Ved Svenn og Kristin	KFU: Alle representanter bør nevne at foreldre må snakke med barna sine om alvorligheten av å tukle med sykler og andre kjøretøy. Vi bes melde inn momenter som har med trafikk-sikkerhet rundt skolen å gjøre. FAU ønsker å melde inn skilting på parkering.
6 Oppfølging av årshjul		
7 Eventuelt	<p>a) Spørsmål fra representantene/klassene</p>	FAU ønsker at det jobbes videre med et infoskriv om hva som forventes av foreldrene hvert skole-år (årstidsfester og skoleavslutninger). Styret kontakter skolen for samarbeid om dette.